
 
 

 
 

 

 

 

                         Ministero dell’Istruzione  
              Istituto Comprensivo di Casteggio 
   Via Giovanni Dabusti, 24 - 27045 CASTEGGIO  

   C.M. PVIC82400N - C.F. 95031850183 – Cod.un. UFNER1  

                Tel: 0383 82327 - 0383 809262 

Email: pvic82400n@istruzione.it  pvic82400n@pec.istruzione.it  

               Sito: www.iccasteggio.edu.it  

                                                                                                                                   

Al sito web della Scuola www.iccasteggio.edu.it 
                                                                                      Albo online  

                                                                                      Alla Ditta Decathlon Voghera 

 
 

DETERMINA A CONTRARRE n.70 

Affidamento diretto sotto i 15.000 € ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del Dlgs 
50/2016 e successive mm.ii. in conformità con il D.I. 129/2018 

 
CIG: Z9435F0B80  
CUP: H99J21005550006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Nell’ambito delle attività previste dalla programmazione dei Fondi Strutturali 2014/2020 
– Programma Operativo Nazionale; 

 
VISTO l’avviso pubblico prot. n° 20480 del 20/07/2021 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

 
CONSIDERATA la Candidatura N. 1057673 del Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici” presentata da questa Istituzione Scolastica in data 29/07/2021; 
 
VISTA La nota autorizzativa MI. Prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 del progetto di cui 

sopra che determina l’avvio delle attività e il contestuale avvio della spesa;   

 

mailto:pvic82400n@istruzione.it
mailto:pvic82400n@pec.istruzione.it
http://www.iccasteggio.edu.it/
http://www.iccasteggio.edu.it/




VISTO il proprio decreto Prot. n° 12159 del 10/11/2021 “assunzione in bilancio del finanziamento  

del progetto in oggetto”; 

 
VISTA la necessità di acquistare divise sportive personalizzate per pubblicizzare il progetto in 

oggetto; 
 
VALUTATA congrua l’offerta di Decathlon Voghera; 
 

DETERMINA 
 

Art. 1 
Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

 
Art. 2 

L’appalto è assegnato per affidamento diretto alla ditta Decathlon Voghera che sarà tenuta 
a fornire quanto richiesto entro 15 giorni dalla presente determinazione; 

 
Art. 3 

L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in 220,33 Euro IVA inclusa per n. 21 t-shirt bambino e n. 113 personalizzazioni 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2021, sul A03/08 PON FESR Reti cablate che 
presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

 

Art. 4 
La ditta Decathlon Voghera è tenuta a presentare: 

✓  il DURC, 
✓  l’autodichiarazione del possesso dei requisiti art. 80, Dlgs 50/2016, 
✓  la dichiarazione circa la tracciabilità dei flussi finanziari, 

 
Art. 5 

Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 
241 viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico, Prof.ssa 
Angela Sclavi. 

 

 

    Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Sclavi 

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amm.ne Digitale e normative connesse 

 


		2022-05-05T11:36:50+0200




